Vart
nr

11

12
13
14
15
16
17

18

Allium
beesianum
Allium
fistulosum
Anemone
apennina
Anemone
nemorosa
Camassia
leichtlinii

Chionodoxa
Colchicum
autumnale
Crocus
angustifolius
Crocus
chrysanthus
Crocus flavus
Crocus
minimus
Crocus
tommasinianu
S

Cyklamen
purpurascens
Cyclamen
alpinum
Fritillaria
meleagris

Muscari
Muscari
armeniacum
Muscari
neglectum

Petrovac

Marts Blue
Semiplena
Blue Giant

Alboplenum

Elegance
Golden Yellow

Spring Beauty

Ruby Giant

Baby Breath

Beskrivning

Ljusbla,hangan

de

Vit

Blalila

Bla

Vit

Bla

Vit fylld
Gul/orange
Gul med lila

rand
Gul

Ljuslila med
vitmork rand
Lila

Ljuslila

Rosa

Mixade farger
Ljusbla
Ljusbla

Morklila

Pris
pase

1st / 35:-
1st/ 10:-
1st / 50:-
1st/ 30:-
2st/ 30 :-
10st /
30:-

1st/ 35:-
5st/ 25:-

5st/ 25:-
5st / 25:-

5st / 25:-

10st /
20:-

1st / 45:-

1st / 30:-
10st /
30:-
10st /
25:-

10 st/
15:-

Sst / 25:-



19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

31
32
33

34
35
36
37
38

39

40

Narcissus
Narcissus
Narcissus

Narcissus
Narcissus

poeticus
Scilla bifolia
Tulipa
Tulipa

Tulipa
Tulipa

Tulipa
Tulipa

Tulipa
Tulipa
Tulipa

Tulipa
Tulipa
Tulipa
Tulipa humilis

Tulipa humilis
Tulipa
kaufmanniana
Tulipa
sylvestris

Julia Jane

Prom Dance
Rip van
Winkle

Canary Bird

var. recurvus

Spring Green
Carnival de
Nice

Royal Pride
Greenland
Tequila
Sunrise
Amazing
Parrot
Professor

Rontgen

Red Alert
Bleu Aimable
Orange
Princess
Merlot

Black Parrot

Eastern Star

lce Stick

Ljusgul,
annorlunda

Vit med ljusgul

mitt

Gul

Gul med orange

mitt
Vit

Bla
Vit med gron
rand

Polkafargad
Vit/rosa med
rosa rand

Vit/rosa/gron

Ljust aprikos
Morkrosa/
orange

Orange/gul
Ro6d
Ljuslila

Orange
Morkcerise
Morklila
Ljuslila
Morkcerise

Vit m mork rand

Gul

5st/ 25:-
5st / 25:-
ost/ 25:-
3st / 25:-
5st / 30:-
10st /
25:-
ost/ 25:-
SLUT

5st / 25:-
5st / 25:-

5st / 35:-

SLUT

SLUT-
5st / 25:-
SLUT

5st/ 35:-
5st / 30:-
5st / 30:-
5st/ 20:-
5st / 20:-

SLUT

5st / 20:-



Tulipa 10st /
41 turkestanica Vit med gul mitt  20:-

GULMARKERAT var slut hos leverantoren(, totalt 5 olika tulpansorter)



